Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Кольчугинская школа №1»

Симферопольского района Республики Крым

ул. Школьная, 21 , с. Кольчугино, Симферопольский район, Республика Крым, 297551.
тел. (0652) 31-51-56. e-mail kolshooll@mail.ru,

ОКПО 00796625, ОГРН 1159102010121, ИНН/КПП 9109008815/910901001

А Л РЛ, ю / д
ПРИКАЗ

с.Кольчугино
№ ^ У

О зачислении учащихся в школу

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЭ «Об образовании в
Российской Федерации», Уставом МБОУ «Кольчугинская школа №1», Положения о порядке
приёма граждан на обучение, утвержденного приказом МБОУ «Кольчугинская школа №1»
от 31.08.2017г. № 318, на основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ «Кольчугинская школа №1» на обучение по основной образовательной
программе начального общего образования в 1 класс на 2019-2020 учебный год следующих
обучающихся:

1.1. Абраменкову Екатерину Михайловну, 13.04.2012г.р.
1.2.Попова Матвея Витальевича, 15.11.2012г.р.

2. Секретарю школы Бирюк Г.В, сделать соответствующие записи в книге движения
алфавитной книге

О. А. Лущи к

С приказом от Of ,Pd . «J)f9 № в-У ^рге^/ г.в. Бирюк
ознакомлены: подписку

Of- OA. £о/9
дата

mailto:kolshooll@mail.ru